АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.02.2017	           № 75

г. Вилючинск

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и развитие гражданской обороны на территории Вилючинского городского округа на 2016 – 2020 годы»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и развитие гражданской обороны на территории Вилючинского городского округа на 2016 – 2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1627, следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования Программы  в разрезе источников финансирования

	Общий объем финансирования по основным мероприятиям на 2016-2020 годы составляет 190 145,81396  тыс. руб.,  в том числе за счет средств:
- краевого бюджета – 8 455,0000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 8 455,0000 тыс. руб.;
2017 год – 0,0000 тыс. руб.;
2018 год – 0,0000 тыс. руб.;
2019 год–  0,0000 тыс. руб.;
2020 год–  0,0000 тыс. руб.
- местного бюджета – 181 690,81396 тыс. руб., из них по годам:
2016год – 28 271,40498тыс. руб.;
 2017год – 46 635,19398 тыс. руб.;
 2018год – 35 899,49200 тыс. руб.;
 2019 год –35 911,43300 тыс. руб.;
 2020 год –34 973,29000 тыс. руб.

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования Подпрограммы  1 в разрезе источников финансирования

	Общий объем финансирования Подпрограммы 1  на 2016-2020 годы составляет
177 778,98298  тыс. руб.,  в том числе за счет средств:
- краевого бюджета – 8 455,0000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 8 455,0000 тыс. руб.;
2017 год – 0,0000 тыс. руб.;
2018 год – 0,0000 тыс. руб.;
2019 год–  0,0000 тыс. руб.;
2020 год–  0,0000 тыс. руб.
- местного бюджета – 169 323,98298
 тыс. руб., из них по годам:
2016год – 27 480,18098тыс. руб.;
2017год –  36 073,68500 тыс. руб.;
2018 год– 35 290,31200 тыс. руб.;
2019 год – 35 598,54300 тыс. руб.;
2020 год – 34 881,26200 тыс. руб.

1.3. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования Подпрограммы  2  в разрезе источников финансирования

	Общий объем финансирования Подпрограммы 2  на 2016-2020 годы составляет
12 336,83098 тыс. руб. за счет средств местного бюджета,  из них по годам:
2016 год – 791,22400 тыс. руб.;
2017 год – 10 561,50898 тыс. руб.;
2018 год – 609,18000 тыс. руб.;
2019 год – 312,89000тыс. руб.;
2020 год – 92,02800 тыс. руб.

1.4. Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1627 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и развитие гражданской обороны на территории Вилючинского городского округа на 2016 – 2020 годы».
3. Заместителю начальника управления – начальнику общего отдела администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа			   	     И.П. Жилкина